11/03/2019 SEI/IFMG - 0265752 - Portaria

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=311799&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Santa Luzia

 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG
36343949  - www.ifmg.edu.br

PORTARIA Nº 41 DE 08 DE MARÇO DE 2019

Dispõe sobre a constituição da
Comissão Examinadora da Fase 3
do Concurso Público de Provas e
Títulos para o Provimento dos
Cargos da Carreira do Magistério
do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico - Área: Design de
Ambientes / Interiores - Edital
005/2019 do Instituto Federal de
Minas Gerais.

A DIRETORA GERAL PRO TEMPORE SUBSTITUA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS SANTA LUZIA,
nomeada pela Portaria IFMG - Campus Santa Luzia Nº 38,  de 11 de abril de 2017, publicada no DOU de
17/11/2017, Seção 2, pág. 21:

RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Comissão Examinadora da Fase 3 do Concurso Público de Provas e Títulos para o
Provimento dos Cargos da Carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Design
de Ambientes / Interiores - Edital 005/2019 do Instituto Federal de Minas Gerais.

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a referida Comissão:

Raquel Manna Julião Presidente Siape: 2300226

Alecir Francisco de Carvalho Membro Masp: 10096568

Cláudia Fátima Campos Membro Masp: 11644994

Ronaldo Gonçalves Pires Membro Siape: 2002243

Wemerton Luis Evangelista Suplente Siape: 1467545

Danielle Pena de Oliveira Suplente Siape: 1565214

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

11/03/2019 SEI/IFMG - 0265752 - Portaria

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=311799&infra_siste… 2/2

RESOLVE:
Digite aqui o corpo do texto

Documento assinado eletronicamente por Denise Lages Floresta, Diretora Geral Pró Tempore
Substituta, em 08/03/2019, às 15:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0265752 e o
código CRC F619701B.

23716.000013/2019-36 0265752v1